Swimming Team
Waasland

Prog ramma

ZONDAG 14 JANUARI 2018
SINBAD SINT-NIKLAAS

<

Medische dienst: Het Vlaamse Kruis Swimming Team Waasland

Start: 14h00



STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Naam wedstrijd: STW Wintermeeting 2018

Locatie (plaats): Sint-Niklaas (BEL) - Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 14/01/2018 - 14/01/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - STW Wintermeeting 2018, 14/01/2018

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Vyncke Geert H unattached FIRST/10551/70
2 Starter Goossens Eric H STW SINT-NIKLAAS STW/11094/57
3 Starter Heirman Els D STW ZELE STW/21037/70
4 Jurysecretaris Goossens Nicole D STW Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
5 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STW Sint Niklaas ~ STW/21034/58
6 Official De Vilder Ronny H DZO Dendermonde DZO/11053/73
7 Official Van Leugenhaeghe Katrien D DzZO Hamme DZ0/21108/78
8 Official Joos Franky H FIRST Elene FIRST/10515/62
9 Official Herman Jasper H FIRST Zele FIRST/11049/74

10 Official Ruyskensveld Christof H FIRST Zottegem FIRST/11055/72

11 Official Van Dycke Nelly D FIRST Zottegem FIRST/21056/51

12 Official Pisaneschi Nadine D FIRST Heusden FIRST/21077/53

13 Official De Geyter Piet H FIRST Munkzwalm  FIRST/11129/79

14 Official Elisabeth Cindy D FIRST Munkzwalm  FIRST/21127/80

15 Official De Pril Rik H FIRST Zottegem FIRST/11128/68

16 Official DE GEETER JOHAN H ISWIM IEPER ISWIM/11000/64

17 Official SINAEVE MIET D ISWM ZUIDSCHOTE  ISWIM/21004/69

18 Official MICHIELS CHARLOTTE D ISWM [EPER ISWIM/21030/71

19 Official DUFLOUCQ JOS H ISWM [EPER ISWIM/11064/73

20 Official De Leebeeck Hilde D ZCT Werchter ZCT/21006/67

21 Official Marteleur Tim H ZCT Begijnendijk = ZCT/11040/72

22 Official Van Hauteghem lise D SWEM Lokeren SWEM/21008/74

23 Official Van Landeghem Ann D SWEM Lokeren SWEM/21009/67

24 Official Van Gysel Maarten H - SWEM Lochristi SWEM/11037/77

25 Official De Meyer Danny H GBZ Vrasene GBZ/10323/64

26 Official Van den Abbeele Nancy D STW STW/21095/73

27 Official Vaerewyck Veerle D STW STW/21004/61

28 Official Debaets Elke D STW Temse STWI21146/75

29 Official Devos Evelyne D STwW Belsele STW/21138/78

30 Official Franckaert Wendy D STw Sint-Pauwels STW/21137/76

31 Official Delarbre Mieke H STwW STWI21151/77

32 Official De Smedt Gudrun D ZNA Aalst ZNA/20341/76

33 Official Dhaen Philippe H ZNA Aalst ZNA/10565/73

34 Official Mattheeuws Henk H AZ Aalter AZ[11001/70

35 Official De Volder Els D AZ Aalter official, AZ/21055/76

36 Official Roelstraete Wesley H MEGA Beernem MEGA/11003/77

37 Official Martens Els D MEGA Sint-Margriete MEGA/21110/73

38 Official Claeys Tony H MEGA MEGA/11124/69

39 Official Kindt Hannelore D MEGA MEGA/21139/81

40 Official De Vriese Thomas H MEGA MEGA/11187/79

41 Official Bielen Bart H HZS Stevoort- HasstHZS/10497/68

42 Official Detrez Edwin H HZS Bolderberg HZS/11064/71
Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalterse Zwemvereniging AZ BEL 7 3 10 19 8 27 - E -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZ0s BEL 9 6 15 18 12 30 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team  -FIRST BEL 26 32 58 55 68 123 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL 6 10 16 12 20 32 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 10 16 26 20 32 52 - - -
Hzs HZS BEL 4 13 17 9 25 34 - - -
Koninklijke Zwemclub Neptunus AalsZNA BEL 27 19 46 51 38 89 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 27 22 49 66 51 117 - - -
Swem SWEM BEL 6 14 20 12 28 40 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 21 26 47 47 59 106 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 7 12 19 7 12 19 - - -

Totaal 11 verenigingen 150 173 323 316 353 669 = = -




STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

1 - STW Wintermeeting 2018 14/01/2018 - 14:00
Programmanr. 1 100m vrije slag 9-10 jaar
14/01/2018 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Roels Robin MEGA/11203/08 NT
2 2 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 NT
3 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT 3 Delporte Lotte STW/21156/09 NT
4 De Keersmaeker Luna STW/21155/08 NT 4 Degels Merel ISWIM/21068/09 NT
5 Inkaya Nisa MEGA/nieuw/08 NT 5 Dehaene Jule ISWIM/11069/09 NT
6 6 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT
7 7 Vinck Tine DZ0/21102/08 NT
8 8
Serie 3van 3
1 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT
2 Van Daele Kevin ZNA/11162/08 1:52.28
3 Van Gysel Maite SWEM/21035/08 1:32.13
4 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:22.79
5 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:30.45
6 Dambre Elisa ISWIM/21063/08  1:37.34
7 Wulfrancke Olivier MEGA/11206/09 NT
8 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 NT
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
14/01/2018 - 14.08 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Detrez Birgit HZS/20544/04 NT 1 Cerpentier Emma STW/21128/05 6:18.69
2 Goethals Lina STWr21132/05 NT 2 Bisback Marie FIRST/21093/04 6:14.88
3 De Lange Clara FIRST/21089/06  7:27.42 3 Bisback Margot FIRST/21092/04  6:10.90
4 Penneman Charlotte STW/21106/05 6:44.20 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:03.93
5 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 6:44.26 5 Bouchafrati Noa HZS/21060/05 6:09.05
6 Limpens Jutta FIRST/21107/06 NT 6 Bijnens Ine HZS/21059/05 6:13.42
7 Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 7 Vandendries Véronique STwW/21118/04 6:15.03
8 Leroux Ellen MEGA//07 NT 8 Savat Julie FIRST/21072/05 6:21.45
Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  5:54.71 1 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 5:25.36
2 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 5:39.75 2 Angellier Liloue ZCT/20369/04 5:08.90
3 De Came Mila FIRST/21008/05 5:37.68 3 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 5:01.84
4 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 5:34.52 4 Delcommune Zinke ZCT/21010/05 4:56.06
5 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 5:36.73 5 Wittemans Mit ZCT/21008/05 4:59.42
6 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 5:37.91 6 Marteleur Tille ZCT/20373/04 5:04.35
7 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 5:43.61 7 Van Outryve d'Ydewalle A. AZI21062/05 5:13.46
8 Torfs Marlies GBZ/21037/05 5:56.88 8 De Vriese Laurien MEGA/21147/07 5:28.69
Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 -14 jaar
14/01/2018 - 14:35 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2 van 4
1 Thys Bjarne STW/11143/05 NT 1 De Kimpe Tibo DZ0/11080/06 6:14.14
2 Bougrea Rayan STW/11135/04 NT 2 Brugman Ricky ZCT/11052/06 6:00.90
3 Haegeman Yoran FIRST/11099/06  7:04.94 3 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 5:563.26
4 Bohmer Tobias ZCTNM1070/07 6:29.72 4 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  5:50.64
5 Hutse Matteo FIRST/11094/05 6:42.62 5 Verschueren Loic MEGA/11151/05 5:53.25
6 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 NT 6 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 5:55.21
7 Smet Alexander DZO/11116/06 NT 7 Catry Arne ZCT/11047/06 6:09.60
8 Verbist Benjamin STW/11144/06 NT 8 Demnati lan DZ0/11081/06 6:29.08

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag

Serie 3 van 4

Serie 4 van 4

1 Pauwels Sepp ZCT/11020/05 5:37.55 1 Schram Thor MEGA/11071/05 4:58.32
2 Hebb Quinten STW/11041/05 5:19.73 2 Leroux Wout MEGA/11055/04 4:56.14
3 Huyghelier Loek MEGA/11095/04  5:04.97 3 Van Hyfte Lennard MEGA/11129/04 4:46.61
4 Goethals Matthis MEGA/11087/06  5:01.61 4 Adams Lucas MEGA/11062/04 4:37.57
5 De Grauwe Arne STW/11147/05 5:04.06 5 Claeys Oscar MEGA/11126/04 4:41.28
6 Herman Aidan FIRST/11051/05  5:13.31 6 Penneman Arne GBZ/11029/04 4:55.32
7 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 5:31.30 7 Verbist Stijn STW/11060/04 4:57.18
8 De Clerck Mattis AZ/11054/05 5:49.20 8 Hollevoet Quinten STW/11102/04 4:58.50
Programmanr. 4 100m schoolslag 9-10jaar
14/01/2018 - 15:02 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Vandenberghe Simon ISWIM/11070/09 NT 1 Roels Robin MEGA/11203/08 NT
2 Degels Merel ISWIM/21068/09 NT 2 Waerniers Bere AZ/11066/08 1:53.16
3 Inkaya Nisa MEGA/nieuw/08 NT 3 Van Gysel Maite SWEM/21035/08 1:47.46
4 Roels Ruben MEGA/11204/08 NT 4 Lietaert Lieke ISWIM/21062/08  1:41.90
5 Cannaert Lowies ISWIM/21067/09 NT 5 Vinck Tine DZ0/21102/08 1:46.41
6 Delporte Lotte STW/21156/09 NT 6 Dominguez Diaz Maino STW/11139/08 1:52.83
7 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 7 Van Daele Kevin ZNA/11162/08 2:07.54
8 8 De Keersmaeker Luna STWI21155/08 NT

Programmanr. 5

14/01/2018 - 15:08

Serie 1 van 14
1
2
3 Van Hoeck Nette
4 Verschueren Belén

5 Vandendries Louise

6 Chair Sophia
7
8

Serie 3 van 14

1 Eeckhout Lynn
Van de Putte Julie
De Geyter Delphine
Baute Luna
Heirweg Biritt

De Vilder Jilka

De Backer Mirthe
Droesbeke Eline

O~NOoOO s WN

Serie 5 van 14
Thielemans Zoé

Diependaele Sien
Jadoul Sarah
Hebb Yade
Haentjens Yuna

O~NOO A WN=

Goubeir Sara

De Schuymer Chelsey

Van Broekhoven Eef

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 2 van 14
1 El Azzouzi Narjis STW/21159/07 NT
2 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 NT
AZ/21071/05 NT 3 Triest Pauline ZNA/21159/07 2:03.68
MEGA/21181/06 NT 4 Thomas Lena STW/21142/06 2:00.09
STWI21117/02 NT 5 Palmkoek Maite STW/21140/07 2:02.13
STWI21160/05 NT 6 Rossel Noor ZNA/21166/07 2:11.28
7 Van Overtveldt Dana STWI21149/02 NT
8 De Brabander Claire STW/21154/07 NT

Serie 4 van 14
ISWIM/21050/07  1:54.30 1 Lambert Anna-Lee ZNA/21114/05 1:48.92
FIRST/21125/07  1:53.08 2 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 1:48.65
FIRST/21126/06  1:51.47 3 Catry Céleste ZNA/21121/05 1:48.39
FIRST/21143/06  1:50.08 4 Vanderpoorten Elena DZ0/21105/04 1:48.05
GBZ/21058/05 1:51.03 5 Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05  1:48.12
DZ0/11091/07 1:52.42 6 Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:48.50
ZNA/21116/06 1:54.11 7 Camacho Gomes Hanne DZ0/21052/07 1:48.79
AZ/21058/06 1:57.16 8 Van de Vondel Nina ZNAJ21109/07 1:49.15

Serie 6 van 14
ZNA/21158/04 1:46.87 1 Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:43.74
MEGA/21149/03  1:45.12 2 Descamps Silke DZ0/21079/07 1:42.65
FIRST/21090/04  1:44.24 3 Jansegers Kato ISWIM/21006/04  1:42.40
STW/21133/07 1:43.86 4 Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:42.25
STW/21114/07 1:43.97 5 Roels Emma MEGA/21146/06 1:42.34
STW/21113/06 1:44.86 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:42.61
HZS/21092/05 1:45.44 7 Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:42.79
FIRST/20676/03  1:47.51 8 De Witte Kate GBZ/21057/06 1:43.75

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

Serie 7 van 14

WOND A W=

Vroemans Catiane
Verspreet Charlotte
Van Raemdonck Hayley
De Wilde Jente
Vandenbon Laura

Van Pelt Anna

De Gols Sterre

Martelé Sara

Serie 9 van 14

1

NG BAWN

Maes Nora

Van De Vondel Maxine
Van Broekhoven Noor
Ollevier Mado

Viane Perla

Huberty Maren

Baeke Ade
Frankinouille Margot

Serie 11 van 14

N A WN =

Mattheeuws Lie
Vandesteene Luna
Detrez Isabelle
Haerick Frauke
Bielen Jorien
Mariman Laura
Van Thorre Hanne
Schutjes Lieselotte

Serie 13 van 14

O~NOOT A WN=

Vanmeenen Sara
Vermaut Julie
Mastsiapan Darya
Marceniuk Marijke
Torfs Melissa
Bielen Mirte
Schotte Aline
Schrijvers Astrid

Programmanr. 6

1
2
3
4
5
6
T
8

SWEM/21025/03
STW/21145/06
GBZ/21060/07
STWI21130/02
HZS/20543/03
ZNA/21082/05
ZNA/21068/06
MEGA/21150/07

SWEM/20166/04
ZNAJ21026/04
HZS/21045/04
ISWIM/21024/05
MEGA/21152/05
FIRST/20684/03
FIRST/21088/04
STWI21134/05

MEGA/21053/05
SWEM/20154/03
HZ5/20545/02
FIRST/21043/02
HZS/20453/00
STW/21136/02
FIRST/21116/04
HZ$S/21089/03

ISWIM/21044/05
FIRST/21046/04
MEGA/21086/04
HZS/20530/02
GBZ/20332/02
HZS/20444/97
ISWIM/21009/00
ZCT/21024/05

1:42.00
1:41.68
1:40.79
1:39.78
1:40.52
1:41.05
1:41.85
1:42.07

1:37.09
1:36.78
1:36.21
1:35.86
1:35.99
1:36.44
1:37.07
1:37.15

1:33.07
1:32.75
1:31.75
1:31.35
1:31.61
1:32.66
1:32.89
1:33.17

1:28.28
1:27.06
1:22.83
1:22.05
1:22.42
1:26.44
1:27.56
1:28.31

Serie 8 van 14

ONDO AWM=

Vekemans Rena
Farah Van Overmeire
Van Berghen Lotte
Dhaen Kato
Pontzeele Noor
Stevens Janne
Royemans Dagmar
Vander Beken Nisa

Serie 10 van 14

1

De Block Ines

2 Schelstraete Laura

3
4
5
6
7
8

Vandenberghe Hannah
Everaet Esra

Haus Josephine
Mestdag Hannah

Van Walle Emily
Verhoeve Janne

Serie 12 van 14

O~NOO A W=

Everaet Indra
Doorakkers Zoé
Sypré Lotte
Kockelkoren Naomi
Dekervel Emma
Eeckhout Lies
Verdonck Kara

Van Doorselaer Judit

Serie 14 van 14

O ~NOoOO A WN=

Debrouwer Tess
Wulfrancke Erin
Van Pelt Marie
Limpens Amelie
Vanmeenen Laura
Mathys Jana
Goossens Sarah
Debrouwer Sarah

Heren, 100m schoolslag

DZ0/21050/07
SWEM/21032/06
GBZ/21045/04
ZNA/20564/03
FIRST/20626/02
FIRST/21087/03
ZNAJ/20611/02
FIRST/21137/05

GBZ/21025/03
ZNA/21024/03
ISWIM/21022/05
SWEM/21009/05
ISWIM/21023/05
ZNA/20548/02
STW/21057/04
FIRST/21098/05

SWEM/20152/03
SWEM/21011/03
MEGA/20808/03
STW/21122/99
ISWIM/21034/04
HZS/21044/04
FIRST/21066/04
FIRST/21047/04

ISWIM/21054/01
MEGA/21057/02
ZNA/20588/02

MEGA/20563/00
ISWIM/21043/05
FIRST/20627/02
STW/21014/00

ISWIM/21055/05

1:39.46
1:39.41
1:37.98
1:37.17
1:37.80
1:38.70
1:39.45
1:39.62

1:35.27
1:34.82
1:34.54
1:34.20
1:34.47
1:34.78
1:35.01
1:35.59

1:29.56
1:29.23
1:29.02
1:28.87
1:28.90
1:29.11
1:29.48
1:29.86

1:21.53
1:20.58
1:20.20
1:16.86
1:19.83
1:20.25
1:20.72
1:21.75

11 jaar en ouder

14/01/2018 - 15:40 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 Beeckman William STWIM11153/07 NT
Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 NT 2 Vercammen Arthur ZNAM1167/04 2:00.86
El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 3 Florin Maarten FIRST/11136/07  1:57.69
Waltens Jef STWI11161/07 NT 4 Wallaert Emiel ZNA/11126/06 1:56.23
Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 NT 5 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  1:57.20
Gracik Norbert MEGA/11205/06 NT 6 Galler Stef DZ0O/11090/06 1:68.78
Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 7 D'Haese Jelle ZNA/11088/06 2:05.19
8 Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 NT
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:53.84 1 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 1:48.75
Beeckmans Pieter STwWi11129/07 1:52.79 2 Lannoy Oskar AZ[11070/06 1:47.78
Van De Vijver Niels SWEM/11049/07  1:51.61 3 Penneman Emiel STW/M1116/07 1:46.32
Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:50.69 4 Verschueren Loic MEGA/11151/05  1:46.06
Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:51.17 5 Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:46.13
Pontzeele Wout FIRST/11138/06 1:52.56 6 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:46.39
Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:63.77 7 Cousserier Jorben FIRST/11095/03 1:48.03
Van den Broek Lukas STWI/11124/06 1:54.37 8 Dekens Lars HZS/11086/05 1:49.83

ONOOOhWN =

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr._é, Heren, 100m schoolslag

Serie 5 van 12

O~ A WN =

Deltour Daan
Ouadil Houssam
Stuer Eben
Voet Kyandro

Vannieuwenhuyze Arthur

Rottiers Boris
Aazibou Milan
Van Langenhove Gabriel

Serie 7 van 12

O ~NOoOg A WN =

De Meyer Ken
Franssens Maurits
De Vilder Yorik
Serraris Damien
Meert Arne
Mattheeuws Kasper
Schotte Edward
Van Walle Jonas

Serie 9 van 12

N bh WN=

Vermeire Yorben
Bogaert Ciaran
Dysserinck Levi
Roelstraete Wout
Detrez Frederick
Ghekiere Fabrice
Slos Robbie

Gos Carsten

Serie 11 van 12

O~NOoOOhAE WN=

De Clippeleer Dylan
Vanhollebeke Maxence
Noerens Andres
Spleers Mauro

Gantois Olivier
Lambert Yann
Neyrynck Tibo
Onghena Basiel

Programmanr. 7
14/01/2018 - 16:06

Serie 1 van 1

1
2
3

H

5
6
T
8

Wulfrancke Olivier
Dehaene Jule

Vannieuwenhuyse Estée

Dambre Elisa
Waerniers Bere

16:.08 PAUZE

Splash Meet Manager, 11.51721

Serie 6 van 12

ISWIM/11037/05  1:45.30 1 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  1:35.89
MEGA/11168/03  1:44.57 2 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:33.67
GBZ/11047/05 1:41.90 3 Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:32.53
AZ/11064/05 1:37.76 4 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:29.83
ISWIM/11017/04  1:37.80 5 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:30.82
FIRST/11067/05 1:43.72 6 Ryckaert Milan ISWIM/11041/05  1:33.03
DZ0/11040/05 1:45.27 7 Aazibou Mattis DZ0O/11008/04 1:34.28
ZNA/11067/03 1:45.90 8 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:36.18
Serie 8 van 12
GBZ/11014/02 1:29.48 1 Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:26.93
ZNA/10523/02 1:29.10 2 Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 1:26.81
DZ0/10361/02 1:28.90 3 Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:26.59
FIRST/10632/00 1:27.80 4 Lybeert Jelle STW/11071/03 1:25.47
GBZ/11011/01 1:28.75 5 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:26.47
AZ/11030/02 1:28.97 6 Lambert Allan ZNA/11113/02 1:26.71
ISWIM/11032/05  1:29.19 7 De Meester Wout STW/11108/02 1:26.83
STW/11058/00 1:29.53 8 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:27.32
Serie 10 van 12
FIRST/11036/04  1:24.41 1 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  1:21.73
ZNA/10546/01 1:23.34 2 Peeters Jaron ZNAJ11058/02 1:21.20
SWEM/11041/02 1:22.53 3 Goubeir Niels FIRST/10630/01  1:20.86
MEGA/11000/03 1:21.85 4 De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:19.78
HZS/10546/01 1:22.03 5 De Pril Daan FIRST/11014/02  1:19.94
FIRST/10697/01  1:23.22 6 Lust Henri AZ/11007/03 1:20.88
FIRST/10712/01  1:23.88 7 David Loeka MEGA/10733/03 1:21.54
HZ5/11095/06 1:25.22 8 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 1:21.81
Serie 12 van 12
STW/11084/00 1:18.71 1 D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:12.85
FIRST/11144/04 1:18.33 2 Lust Louis AZ/11006/01 1:12.69
FIRST/11119/02  1:17.02 3 Herteleer Jonas MEGA/10669/01  1:09.59
FIRST/10701/03  1:13.94 4 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:05.82
MEGA/10775/02  1:14.52 5 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 1:07.73
ZNA/11055/04 1:17.17 6 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 1:11.56
FIRST/10695/01  1:18.39 7 Berquin Luka ISWIM/11035/02  1:12.84
ZNA/10612/00 1:19.70 8 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:13.91
100m rugslag 9-10 jaar
Startlijst
MEGA/11206/09 NT
ISWIM/11069/09 NT
FIRST/21142/08  1:42.11
ISWIM/21063/08  1:47.58
AZ/11066/08 NT

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. HEYRMAN - DE ROECK

BRANDSTOFFEN

heyrman-deroeck..
/\_Eterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling : Karen 0471.793.612

www.heyrman-de-roeck.be

N.V. HEYRMAN — DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en baggerwerken
Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter
Verkoop van schanskorven — steenkorven — steenvulling —
siergrinden — tropisch hardhout - terrasplanken

V5" heyrman-deroeck..
/\ﬁerk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN
Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be




FRDANCEKALEDRT Nov.

Industriebouw - Landbouwloodsen — Stalinrichting

Metaalconstructies - Kraanverhuur

Website: www.metaalbouw-franckaert.be

E-mail: Info@metaalbouw-franckaert.be

Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas

Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

ALGEMENE BOUWWERKEN
A\

PIRYNS

BVBA

= NIEUWBOUW
= RENOVATIE
= VLOERWERKEN
= TEGELWERKEN

Jé\ «
BVBA Nimmegeerf% Geert
Nieuwe stationsstraat 14
9160 Lokeren

Tel: 09/356 63 69

pa.!! .Z.!g.aé

Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
Tel. 03.776.20.97
Gesloten op Maandag en Vrijdag

Nu ook broodautomaat




STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr. 8

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

O~ EWN = O~NOIBAWN = O~NOOhAWN =

O~ A wWN =

1

14/01/2018 - 16:23 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
Van de Putte Julie FIRST/21125/07 NT 1 Thomas Lena STW/21142/06 NT
Vandendries Louise STWr21117/02 NT 2 Palmkoek Maite STW/21140/07 1:56.06
Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 NT 3 Everaet Amaryllis SWEM/21029/07 1:46.61
Jadoul Charlotte STWI21109/05 NT 4 Frankinouille Margot STW/21134/05 1:44.95
Van Overtveldt Dana STW/21149/02 NT 5 De Backer Mirthe ZNAJ21116/06 1:45.23
Van Berghen Lotte GBZ/21045/04 NT 6 Lietar Laurine STWI21126/07 1:51.72
Mastsiapan Darya MEGA/21086/04 NT 7 Vavritska Victoria MEGA/21189/04 NT
8 Verschueren Belén MEGA/21181/06 NT
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
De Lange Clara FIRST/21089/06  1:41.67 1 Goovaerts Ellen GBZ/21049/05 1:34.69
Stevens Janne FIRST/21087/03  1:40.93 2 Van Thorre Hanne FIRST/21116/04  1:32.72
Van Hoeck Nette AZ/21071/05 1:39.89 3 Heirweg Amber GBZ/21044/04 1:30.72
Denoyette Hady SWEM/21020/04 1:35.47 4 De Wilde Charlotte SWEM/21002/03  1:30.10
Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 1:37.87 5 De Schuymer Chelsey MEGA/21149/03  1:30.24
Martelé Sara MEGA/21150/07  1:40.14 6 Viane Perla MEGA/21152/05 1:31.60
Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:41.09 7 Droesbeke Eline AZ/21058/06 1:33.:31
Hebb Yade STwWr21114/07 1:41.79 8 De Wilde Jente STW/21130/02 1:35.18
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10
Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:27.86 1 Catry Eloise ZNAJ20541/01 1:25.31
Schelstraete Laura ZNA/21024/03 1:27.38 2 Sioncke Eline FIRST/21082/03  1:24.91
Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:26.15 3 Everaet Esra SWEM/21009/05 1:24.39
Vandesteene Yani SWEM/20137/01  1:25.78 4 Cerpentier Emma STWI21128/05 1:23.87
Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:25.85 5 Bisback Marie FIRST/21093/04 1:24.24
Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:26.81 6 Bisback Margot FIRST/21092/04 1:24.89
Van Walle Emily STWI21057/04 1:27.82 7 De Carne Mila FIRST/21008/05 1:25.30
Savat Julie FIRST/21072/05 1:28.89 8 Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:25.52
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:23.49 1 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  1:21.13
Mariman Laura STW/21136/02 1:22.65 2 Everaet Indra SWEM/20152/03  1:20.53
Gobert Lies MEGA/21069/05 1:21.86 3 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:18.88
Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:21.54 4 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:18.06
Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:21.61 5 Wulfrancke Elise MEGA/21056/01  1:18.23
Nelis Isaura MEGA/21067/04 1:22.13 6 Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05  1:20.46
Swyngedouw Emma FIRST/21011/05  1:22.70 7 Jansegers Kato ISWIM/21006/04  1:20.81
Van Poucke Hanne MEGA/21080/04 1:23.77 8 Goossens Sarah STW/21014/00 1:21.20
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:17.67 1 Caeijtant Shakira MEGA/21005/02 1:14.03
Haerick Frauke FIRST/21043/02  1:16.71 2 Dekervel Emma ISWIM/21034/04  1:13.43
Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:16.28 3 Schotte Aline ISWIM/21009/00  1:11.26
Bielen Jorien HZS/20453/00 1:14.08 4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05  1:09.20
Van Landuyt Bregje MEGA/20809/03  1:15.34 5 Marceniuk Marijke HZS/20530/02 1:09.30
Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05  1:16.67 6 Inkaya Dalya MEGA/21018/03  1:12.58
Vandenbon Laura HZS/20543/03 1:17.18 7 Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:13.50
Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:17.89 8 Rossel Jana ZNA/20542/02 1:14.04

O~ WN

Programmanr. 9
14/01/2018 - 16:44

Heren, 100m rugslag

Serie 1 van 9

1
2
3
4
5

o~ o;

Van Hecke Warre
Schelstraete Robbe
Decuyper Brecht

MEGA/11145/07
ZNA/11118/05
MEGA/10670/00

NT
1:54.58
NT

Serie 2 van 9

1
2
3
4
5
6
7
8

Van Den Bossche Jonas
Van De Gender Nils
Lannoy Oskar

Verduyn Wannes
Penneman Emiel
Baeyens Mauro

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland

11 jaar en ouder
Startlijst

STW/11046/04
STW/11120/07
AZ/11070/06
FIRST/11131/07
STW/11116/07
ZNA/11164/05

1:47.96
1:39.76
1:38.89
1:39.35
1:40.11
1:48.76
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Sel

STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

rie 3 van 9

Sel

Vellemans Sam

Voet Kyandro
Haegeman Yoran
Van den Abbeele Tim
Vlaeminck Lucas
Ouadil Houssam
Vissers Pablo
Dekens Lars

N A WN=

rie 5van 9

Se

Hutse Matteo
Dufloucq Seppe

Van Caeneghem Nick
Deltour Daan

De Rijcke Milan
Mattheeuws Kasper
Gos Carsten

Stuer Eben

O~NOO A WN =

rie 7 van 9

Se

Van Walle Jonas
David Loeka

Gobert Sam
Vandepitte Alexander
Hollevoet Quinten
Ghekiere Fabrice
Penneman Arne
Neyrynck Tibo

N A WN =

rie 9 van 9

Wittevrongel Jorik
Gantois Olivier
Claeys Arthur
Lust Louis
Duijardin Guillaume
Goubeir Niels
Claeys Oscar
Herteleer Jonas

O~NOU A WN=

Programmanr. 10
14/01/2018 - 17:02

Programmanr. 9, Heren-, 100rﬁ rugslag

ZNA/11091/06
AZ[11064/05
FIRST/11099/06
ZNA/11182/03
MEGA/11156/06
MEGA/11168/03
ZNA/11181/04
HZS/11086/05

FIRST/11094/05
ISWIM/11066/06
ZNA/11040/03
ISWIM/11037/05
FIRST/11097/02
AZ/11030/02
HZS/11095/06
GBZ/11047/05

STW/11058/00
MEGA/10733/03
MEGA/11004/02
MEGA/10784/03
STW/11102/04
FIRST/10697/01
GBZ/11029/04
FIRST/10695/01

MEGA/10488/99
MEGA/10775/02
MEGA/11125/02
AZ/11006/01
MEGA/10778/02
FIRST/10630/01
MEGA/11126/04
MEGA/10669/01

1:36.16
1:32.43
1:31.50
1:29.33
1:31.49
1:32.30
1:34.47
1:38.60

1:23.75
1:21.96
1:20.38
1:18.57
1:19.26
1:20.71
1:23.12
1:23.85

1:14.19
1:13.60
1:13.13
1:12.67
1:13.03
1:13.60
1:13.93
1:14.20

1:07.96
1:05.46
1:03.55
1:01.11
1:03.45
1:04.00
1:05.95
1:08.12

N A WN = O~ A WN=

ONOO A WN=

Serie 4 van 9

Verschueren Loic
De Kimpe Tibo
Goethals Matthis
De Smet Giel
Ryckaert Milan
Verbist Stijn

Van Langenhove Gabriel

Schram Thor

Serie 6 van 9

De Grauwe Arne
Roelstraete Wout
Lybeert Jelle
Vandepitte Jonas
De Meester Wout
Rottiers Boris

Van Hyfte Lennard
De Backer Tibo

Serie 8 van 9

De Meyer Ken

De Letter Bart
Adams Lucas

Van Lierde Arnaud
Lust Henri

Leroux Jef

De Clippeleer Dylan
Janssens Yorgen

Dames, 100m vrije slag

Serie 1 van 15

Se

1

2

3 Vavritska Victoria
4 Chair Sophia

5 Leroux Ellen

o~ ;D

rie 3 van 15

Van de Vondel Nina
De Geyter Delphine
Baute Luna

Van Broekhoven Eef
De Vilder Jilka

Martelé Sara

Lambert Anna-Lee
Van Raemdonck Kaya

CO~NOOOBWN =

MEGA/21189/04
STW/21160/05
MEGA//07

ZNA/21108/07
FIRST/21126/06
FIRST/21143/06
HZS/21092/05
DZ0/11091/07
MEGA/21150/07
ZNA/21114/05
GBZ/21059/07

535

1:38.10
1:32.11
1:30.46
1:28.82
1:28.96
1:31.35
1:36.98
1:38.50

CO~NO O WN =

1

XN BRWN

Serie 2 van 15

De Brabander Claire
Verschueren Belén
Rossel Noor
Kerkhove Sarah
Triest Pauline

Catry Céleste

El Azzouzi Narjis

Serie 4 van 15

Viane Perla

Eeckhout Lynn
Penneman Charlotte
Van Pelt Anna

Lietar Laurine
Verspreet Charlotte
Jadoul Sarah

Camacho Gomes Hanne

MEGA/11151/05
DZ0/11080/06
MEGA/11087/06
ZNA/11016/04
ISWIM/11041/05
STW/11060/04
ZNA/11067/03
MEGA/11071/05

STWI11147/05
MEGA/11000/03
STW/11071/03
MEGA/10712/01
STW/11108/02
FIRST/11067/05
MEGA/11129/04
SWEM/11016/03

GBZ/11014/02
SWEM/10121/00
MEGA/11062/04
ZNA/10508/01
AZ/11007/03
MEGA/10779/02
STW/11084/00
ZNA/11007/01

1:27.85
1:27.02
1:25.45
1:24.70
1:24.87
1:25.96
1:27.44
1:28.74

1:17.20
1:16.68
1:16.30
1:14.98
1:16.20
1:16.42
1:17.15
1:18.45

1:11.97
1:11.08
1:10.26
1:09.11
1:10.09
1:10.26
1:11.66
1:12.04

11 jaar en ouder

STWI21154/07
MEGA/21181/06
ZNAJ/21166/07
FIRST/21135/05
ZNAJ21159/07
ZNA/21121/05
STW/21159/07

MEGA/21152/05
ISWIM/21050/07
STW/21106/05
ZNA/21082/05
STW/21126/07
STWI21145/06
STW/21133/07
DZ0/21052/07

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Swimming Team Waasland

_ Starist

NT
NT
1:47.67
1:39.83
1:43.96
1:51.19

1:27.19
1:26.76
1:26.35
1:25.25
1:25.90
1:26.66
1:26.76
1:27.61
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr. 10, t)ames, 100m vrfje slag

Serie 5 van 15

1

WO G A WN

Dhaen Lore

De Gols Sterre
Descamps Silke

De Witte Kate
Vanderpoorten Elena
Haentjens Yuna
Thielemans Zoé&
Heirweg Britt

Serie 7 van 15

O~ b WN =

De Block Ines
Bouchafrati Noa
Royemans Dagmar
Goubeir Sara
Verhoeve Janne
Vandendries Louise
Baeke Ade

De Wilde Jente

Serie 9 van 15

O~NOO A WN =

Pontzeele Noor
Jadoul Charlotte
Vanhalst Kiana

Van Walle Emily
Vermaut Julie
Covemaeker Amelie
Farah Van Overmeire
Van Broekhoven Noor

Serie 11 van 15

O~NOoOO A WN=

Vandesteene Yani
Doorakkers Zo&
Sypré Lotte

Detrez Isabelle
Noels Louise
Eeckhout Lies
Vandesteene Luna
Catry Eloise

Serie 13 van 15

NGO R WN =

Nelis Isaura

Van Outryve d'Ydewalle A.

Van Poucke Hanne
Bielen Mirte
Ollevier Mado
Caeijtant Shakira
Debrouwer Tess
Gobert Lies

Serie 15 van 15

CO~NO O WN =

Wulfrancke Elise
Van Landeghem Fé
Limpens Amelie
Waulfrancke Erin
Inkaya Dalya
Mattheeuws Lie
Van Pelt Marie
Mastsiapan Darya

ZNA/21059/06
ZNA/21068/06
DZ0/21079/07
GBZ/21057/06
DZ0/21105/04
STWI21113/06
ZNA/21158/04
GBZ/21058/05

GBZ/21025/03
HZS/21060/05
ZNA/20611/02
FIRST/20676/03
FIRST/21098/05
STW/21117/02
FIRST/21088/04
STW/21130/02

FIRST/20626/02
STW/21109/05
FIRST/21065/03
STW/21057/04
FIRST/21046/04
ISWIM/21038/05
SWEM/21032/06
HZS5/21045/04

SWEM/20137/01
SWEM/21011/03
MEGA/20808/03
HZS/20545/02
ZCT/21012/05
HZS5/21044/04
SWEM/20154/03
ZNAJ20541/01

MEGA/21067/04
AZI21062/05
MEGA/21080/04
HZS5/20444/97
ISWIM/21024/05
MEGA/21005/02
ISWIM/21054/01
MEGA/21069/05

MEGA/21056/01
SWEM/20155/03
MEGA/20563/00
MEGA/21057/02
MEGA/21018/03
MEGA/21053/05
ZNAJ20588/02

MEGA/21086/04

1:25.07
1:23.47
1:22.13
1:21.61
1:21.93
1:23.45
1:24.42
1:25.09

1:19.30
:18.38
:18.13
:17.85
:18.06
:18.19
:18.91
:19.56

ST G QT W S Qi

:16.52
:15.42
:15.14
:14.55
:14.76
:16.23
:15.51
1:15.64

R T N G G G

1:11.35
1:10.75
1:10.23
1:09.52
1:09.59
1:10.65
1:11.12
1:11.49

1:07.13
1:06.53
1:06.23
1:05.57
1:05.59
1:06.29
1:07.06
1:07.86

1:02.65
1:02.52
1:01.59

59.568
1:01.07
1:01.93
1:02.54
1:03.32

Serie 6 van 15

1

O~NOO AR WN

Diependaele Sien
Droesbeke Eline

Roels Emma

Van De Vondel Maxine
Denoyette Hady

Van Hoeck Nette

Van Raemdonck Hayley
Verhulst Lotte

Serie 8 van 15

CO~NOO A WN =

Schutjes Lieselotte
De Vriese Laurien
Hollebosch Noa

De Schuymer Chelsey
Vekemans Rena

Van de Vondel Britt
Vroemans Catiane
Sioncke Eline

Serie 10 van 15

WO ~NOO A WN=

Dhaen Kato

Verdonck Kara
Kockelkoren Naomi
Vandendries Véronique
Mestdag Hannah

De Wilde Charlotte
Neirinck Annelies
Goethals Lina

Serie 12 van 15

1

OGO A WN

Van Doorselaer Judit
Maes Nora

Van Overtveldt Dana
Vanmeenen Laura
Van De Voorde Silke
Goossens Sarah
Huberty Maren
Vandenbon Laura

Serie 14 van 15

e~ s WN =

Mathys Jana
Rossel Jana

Van Der Elst Leen
Haerick Frauke

Van Landuyt Bregje
Debrouwer Sarah
Vaerenberg Marlies
Mariman Laura

Splash Meet Manager, 11.517217

Registered to Swimming Team Waasland

FIRST/21090/04
AZ[21058/06
MEGA/21146/06
ZNA/21026/04
SWEM/21020/04
AZI21071/05
GBZ/21060/07
STW/21123/06

HZS5/21089/03
MEGA/21147/07
MEGA/21148/07
MEGA/21149/03
DZ0/21050/07
ZNAJ21025/02
SWEM/21025/03
FIRST/21082/03

ZNAJ20564/03
FIRST/21066/04
STW/21122/99
STW/21118/04
ZNAJ20548/02
SWEM/21002/03
FIRST/21029/04
STW/21132/05

FIRST/21047/04
SWEM/20166/04
STW/21149/02
ISWIM/21043/05
SWEM/20163/02
STW/21014/00
FIRST/20684/03
HZS/20543/03

FIRST/20627/02
ZNA/20542/02
ZCT/20359/03
FIRST/21043/02
MEGA/208089/03
ISWIM/21055/05
ZCT/20339/02
STW/21136/02

1:20.69
1:20.53
1:19.95
1:19.79
1:19.83
1:20.05
1:20.60
1:21.38

1:17.44
:17.35
:16.60
:15.90
:16.03
:16.65
:17.43
17.74

P S S G G Gy

1:14.27
1:13.03
1:12.38
1:11.86
1:11.93
1:12.95
1:13.07
1:14.30

1:08.78
1:08.69
1:08.52
1:08.00
1:08.24
1:08.60
1:08.72
1:08.86

1:05.30
1:04.84
1:04.26
1:04.08
1:04.16
1:04.53
1:04.90
1:05.51
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

Programmanr. 11

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

14/01/2018 - 17:31 Startlijst
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 1 El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT
2 2 Schelstraete Robbe ZNA/11118/05 1:39.89
3 Waltens Jef STW/11161/07 NT 3 D'Haese Jelle ZNA/11088/06 1:37.29
4 Bogaert Briek FIRST/11145/07 NT 4 Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:31.88
5 Beeckman William STW/11153/07 NT 5 Pontzeele Wout FIRST/11138/06  1:35.44
6 6 Florin Maarten FIRST/11136/07 1:39.89
7 7 Gracik Norbert MEGA/11205/06 NT
8 8 Vanooteghem Pieter-Jan FIRST/11146/01 NT
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
1 Vercammen Arthur ZNA/11167/04 1:30.97 1 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:25.13
2 Wallaert Emiel ZNA/11126/06 1:28.78 2 Demnati lan DZ0/11081/06 1:22.57
3 Beeckmans Pieter STW/11129/07 1:27.33 3 Covemaeker Lucas ISWIM/11051/07  1:21.48
4 Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:26.65 4 Verbist Benjamin STWI11144/06 1:20.11
5 Van Den Bossche Jonas STW/11046/04 1:26.88 5 Cousserier Jorben FIRST/11095/03  1:21.01
6 Van De Gender Nils STW/11120/07 1:28.26 6 Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 1:21.73
7 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:30.09 7 Aazibou Milan DZ0O/11040/05 1:24.60
8 Galler Stef DZ0/11090/06 1:31.85 8 Du Mongh Quillan DZ0/11103/07 1:26.31
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 Lannoy Oskar AZ/11070/06 1:19.74 1 Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:17.08
2 Van Hecke Warre MEGA/11145/07 1:19.58 2 De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:16.31
3 Verduyn Wannes FIRST/11131/07  1:18.84 3 De Smet Giel ZNA/11016/04 1:12.83
4 Voet Kyandro AZ111064/05 1:17.70 4 Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:11.56
5 Cannaert Emiel ISWIM/11058/07  1:18.63 5 Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:11.72
6 Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06  1:19.27 6 Vissers Pablo ZNA/11181/04 1:13.69
7 Verschueren Loic MEGA/11151/05 1:19.63 7 Thys Bjarne STW/11143/05 1:16.99
8 Ouadil Houssam MEGA/11168/03  1:19.81 8 Smet Alexander DZ0/11116/06 1:17.23
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 Bougrea Rayan STW/11135/04 1:10.97 1 Leroux Wout MEGA/11055/04  1:07.56
2 Lambert Allan ZNA/11113/02 1:10.11 2 Herman Aidan FIRST/11051/05  1:07.33
3 Aazibou Mattis DZ0/11008/04 1:08.74 3 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 1:06.30
4 Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 1:08.13 4 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:05.56
5 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:08.39 5 Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  1:05.58
6 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  1:09.51 6 Gos Carsten HZS/11095/06 1:06.73
7 Lybeert Jelle STW/M1071/03 1:10.44 7 Hebb Quinten STW/M1041/05 1:07.46
8 De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:11.48 8 De Backer Tibo SWEM/11016/03  1:08.11
Serie 9 van 14 Serie 10 van 14
1 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  1:05.28 1 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03 1:03.78
2 Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:05.00 2 Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:03.27
3 D'hont Kobe FIRST/10670/02  1:04.58 3 Van Walle Jonas STW/11058/00 1:03.08
4 De Rijcke Milan FIRST/11097/02  1:04.43 4 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:02.91
5 Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04  1:04.50 5 De Wilde Lennert SWEM/11001/00  1:02.97
6 Meert Arne GBZ/11011/01 1:04.77 6 Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04  1:03.17
7 Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:05.26 7 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:03.40
8 De Pril Daan FIRST/11014/02  1:05.56 8 Kelchtermans Jonah HZS/11076/00 1:03.80
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:02.59 1 Gobert Sam MEGA/11004/02  1:00.36
2 Detrez Frederick HZS/10546/01 1:01.55 2 Claeys Arthur MEGA/11125/02 59.90
3 Franssens Maurits ZNA/10523/02 1:01.50 3 Schotte Edward ISWIM/11032/05 59.84
4 Dysserinck Levi SWEM/11041/02  1:01.28 4 Janssens Yorgen ZNA/11007/01 59.66
5 Noerens Andres FIRST/11119/02  1:01.40 5 Adams Lucas MEGA/11062/04 59.69
6 Berquin Luka ISWIM/11035/02  1:01.55 6 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 59.90
7 De Letter Bart SWEM/10121/00  1:02.20 7 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:00.21
8 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:02.74 8 De Meester Wout STWI11108/02 1:00.80
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STW Wintermeeting 2018
Sint-Niklaas, 14/1/2018

I;}'ogrammanr. 11, Heren, 100m vrije slag

Serie 13 van 14

Serie 14 van 14

1 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 59.37 1 Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 56.37
2 Lust Henri AZ/11007/03 58.12 2 Wittevrongel Jorik MEGA/10488/99 55.29
3 Serraris Damien FIRST/0632/00 57.53 3 Gantois Olivier MEGA/M0775/02 54.99
4 Decuyper Brecht MEGA/10670/00 57.39 4 Lust Louis AZ/11006/01 54.49
5 Leroux Jef MEGA/10779/02 57.43 5 Herteleer Jonas MEGA/10669/01 54.51
6 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 58.09 6 David Loeka MEGA/10733/03 55.06
7 Carchon Brecht ZCT/10345/03 58.77 7 Spleers Mauro FIRST/10701/03 55.98
8 Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 59.51 8 De Schryver Noah ZNA/10577/01 57.07

Service, netwerken, servers & computers

Plezantstraat 46 - 9100 Sint-Niklaas
www.devocom.be
T+32376000 20
info@devocom.be

®

perfiCtion

Perfect in ICT for B2B
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